Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 149/2008

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto à Câmara
Municipal de Joanópolis, usando de suas atribuições legais, indica que seja colocada uma lixeira na
estrada “Oliveira Preto”, próximo a propriedade do Senhor Tião Sirino, mais ou menos no Km 14.

J U S T I F I C A T I VA

Ocorre que neste local há apenas um tambor, de aspecto desagradável
para uma Estância Turística. Assim, mostra-se mais adequado que seja colocada uma lixeira no
local, nos mesmos padrões das outras colocadas, recentemente, no Município.

Joanópolis, 24 de setembro de 2008.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

      Prefeitura da Estância Turística de
Joanópolis

            Gabinete do Prefeito
ADM.2005/2008

Ofício Gab. nº 449/08

Joanópolis, 30 de outubro de 2008

 REF.: Indicações nº 142, 145, 148 e 149/2008 - AAO

Senhor Presidente,

Em atenção as indicações acima epigrafadas, de
autoria do vereador Ary A. de Oliveira, informamos:

N° 142: A sinalização será efetuada, conforme
programação constante na reforma da Praça Pe. Domingos Segurado, que ainda
está sendo executada.

Nºs: 145, 148 e 149: Estão registradas e serão
avaliadas.
    Na oportunidade, apresentamos protestos de respeito e
consideração.

                         Atenciosamente,

JOSÉ GARCIA DA COSTA
Prefeito Municipal

 Excelentíssimo Senhor
 Celso Soares Nogueira
 Presidente da Câmara Municipal Joanópolis

	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador